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nelidštějšími poněvadž tioéíná
li ale je to klam Tak mluvj
k nám jakás vážná šedivá postava
bez těla beze hmoty jež nás vždy

provaz! roste před námi vždy
víc se ZHchmiiřujc a Kiimraéujc

azahálčívý Statistika dokazuju že

kdyby poměr nUbých a rozrušených
oustav tMesaých byl mezí masnami
obecného lida tak velký jako jest
mi nezaměstnanými boháči bylo

by to něco hrozného

Cdovčk skromných prostředku ne

může zcestovat celý svět hledaje
zdraví což v míjvíce přpajech Jest

křepěití a jásali hned z večera

kdy starý rok nezavřel ještě oěí

To je v tom na všechen způsob ně- -

co pohanského Stai židé klaněli
se "Zlatému teleti" — na sv Syl-vest- ra

klaní e svět modl( "Opi-
ci" a křepčí tak dlouho až se opi-c- e

promění v důkladného - - ko- -

courá

Starý rok zemřel ať žije nový
rok !

Obecný JJ! Abraham Mricoln

m jednou vyjádřil že věM Že JJřdi

nejvíce miloval obecný lid protože
ho nejvíce stvořil Počítal sebe za

Jednoho z nich a byl na to hrdým

My bychom měli podobně smýšleli
Ač třeba shledáváme svíil osad v

mnohém ohledu krušným vzdor

lomu zbývá mnoho zně děkovali !e

několik včef jež nelze m ímAm

koupili a mezí těmi Jot poklad
zdraví Ač se to zdá protimyslným
Život to á re a iiiiiii'iIi:'iiiÍ íei' i i

spěšnější zJraví než život pohodlný]

je Ale Ondřej npměl sluchu pro

její prosby nevšiml si těch plá-ěc-

zakrvavělých oěí jež jako

vyěítka k němu m obručely Ojí-

nil ne a od matky e odstěhoval
'A písálku ěuem přece k matce

zašel a snažil se ji usmířiti ale

když snahy jeho nevedly k luce-

rnu zanechal návštěv Hnlcst nad

skutkem nynovým byla příliš vel-

ká ii příliš zakotvila v rdei mu-Ik- y

Xeroztavíly ledovou kňri)
kolem jejího srdei synovy prosby

K mladým novomanžeirim nikdy
nešla Žila sama samolinká a za

pohledli! éas nestarala k neuvěře-

ní Mylo těžko říci co více na ní

pťihobilo zda ta bolest nad nevdě-

kem Ondřejovým anebo tu opu-

štěnost
A dnes zrovna o Štědrém duu

znovu rozjitřeny byly staré rány
V době kdy dl tradicemi piště-
ného zvyku měla v srdcích

i radost a dušo naplnil i

mělo ňléntí — —

A Melicharová vzpomínala na

doby které minuly ii které více se
nevirátí Vzpomínala na vánoční

chvíle plné kouzla it nádhery jež
prožila tam v dáli — v téeh dra-

hých Cechách z nichž odešla aby
v cizině hpoleéné s mužem vrhla Ke

v neji-d- zépah o štěstí Vzpo-

mínala nit dětská léta která tolik
v starém srdcí zanechala upomí-

nek vzpomínala na šťastné chví-l- e

jež prožila h mužem a dítětem
A takový podivný stesk naplnil
srdce její pří porovnání oněch

JAE08LÁV VBCHUCKYi

Vánoční rozjímání

V sluch zní mi písťitlv h dudy
u kurm-- v dumách sedím {im

Zdil z vánoční té zbité rudy
lni'H aspoň jiskru vykřesám?

M Aj )()h'l ('hh má křídlu divá

jen dotknou m( tČ zlchfiiloi
h duše sterá lilu Vil sívá
Vfink rychlcjíí jol vzpomínku

Ym dítč junu Klrýe stmí Betlém
cos bábu kutí uplntny
Kde jnki chatrč vzplane avčtlcm

jid večer (nd ne dřímolflý

Juž pasák na své dudy kvíká
koledu v ni Ať podivné
aliirého vidím kostelníku

jak lysou hlavou přikývne

Agu" jde zvonil na píiloomí
fieb II konce je Večeře

(i hrdne h val veéer svříj poéni
í tvůj Mel lem plá v nádheře I

To Betlém ovsem chudý prošlý
hnli básnických a vidění

kde hrnku óoucil jsou jen hosty
ii h dohrou polí nadšení

Kde myšlenku je Spasitelem
ve hlova jehlích spící výs
než rozletí e v cvalu smělém
v hvét který jmi ji hhíjí kříž

kde s dárky nálady a citu

sledoval- - Dítě spalo a bylo tak

milé n krásné že bobíéka až zuhI-zel- a

když c naň zadívala Něja-

ké dávné vzpomínky opletly její
srdce zabouřily v duší Sklonila
se n a okamžik k dítěti n po (divili

je zvedla a přitÍBklu mu na řelo

vřelý polibek
"Ondřeji nehněvá se na mne"

ptala se když chystali se k návra-

tu do pokoje nemocné

"Nehněvám! Zapomněl jsem ni
všecko A zapomeňte také na

všechno maminko! I'ž pro to d-

ítě" řekl tiŠe Ondřej
Paní Melicharová vrátila w vše

cka proměněna 'ro nemocnou
lnéla- - jen úsměv a s peěl hostí ma-

tky vyměňovala obvazy mladé

matky
I Ondřej cítil se 'št úplnějším

Zdálo se mu že ve světnicí vše-

chno jakd se přeměnilo Nevisel

už na všem ten těžký umutek ja-

ko dříve zdálo ho Že M tu jukni

vyjasnilo
K Večeru se lcimcé přifížílo

Hyehle zavolán byl lékař který
znovu mladickou matku podrobil
díikladné prohlídce Tvář jeho

jevila velké napjetí a nevěstila

nic dobrého
"Musíte býlí na všechno při- -

riiveiií" řekl liše Ondřejovi
"Pokusím se o její zachránění a

udělám vše co bude v mých sí-

lách Je to případ vcliec těžký a

vzbuzuje vážné ohavy"
Odešel jaksi rozrušen Vrátil

se o chvíli s léky a rozechvěn

přikročil k nemocné Oddychova-
la sotva znatelné Oěi niéla při-

vřeny lékař kloníl se k ní a po

chvíli obrátil se k třesoucímu se

Ondřejovi a jeho matce a sotva

slyšitelně pronesl "Konec!"
Ondřej vrhl se k ové mladé ž'iié

a bolestné za vzlykal A v téže

chvílí noéním utišením rozhlaho-

lily se zvony jako cosi tajemného

nesly se ovzduším a otevřeným
oknem vnikaly í do světnice

Dozněly — — A zine jakýsi

zpěv plynul v ovzduší

Myla to píseň radosti a života -- --

Zvláštní nabídka '

v Jiho-západní- m Texasu
Každý kdo od nás koupí pozemek na první naší výpravě do

Kwedeu a Jlebhronville dne 7 a JtiOy dostane JO proccit
srážky z obnosu který aplalf v hotovosti

Tato nabídka platí pouze pro tuto výpravu

Zakoupili Jsme úrodné pézeirtky v llcbbrouvilla v okresu
Duvull které budeme od nového roku prodávali zá volnil sníže-

nou cenu od 0 lo r akr Na těchto pozemcích můžete ptalo
valí v zimě bohaté árody zelenin pro severní trhy a v lete kuku-

řici bavlnu a vojtěšku' Též mnohé druhy kalifonskcho ovocw

pomeranče fíky a lemony daří se zde výtečně Krajina jest
zdravá jelikož zd nejsou žádné bažiny a proto muhirie a zimni-

ce zde víibco nepanuje Dostatek dobré a zdravé vody zde na
leznete všude

Vládní povétrnostní stanice podává důkazy
že v sedmnácti letech teploměr klesl pouze třikrát na SiO stupů

II

v zimě a nejvřtšl teplo v letě bylo pouze lia sttipfift Proměnit
Iá 7 palců deští spadlo ročně v této krajině v minulých třiceti
letech dle zúpisků vládní stanici'

Cena železničních lístků bude velmi snížena

Vyjedeme t Omahy 7 ledna o 1) hodině večer po dráze bur

linjítoiiské Osmého ledna y i:'A' ráno připojena bude naše ion-krom- á

kára Wamduska v Kansaa City k vlaku dráhy Santa l'e
No S Do Oklahoma City přijedeme v iiCdnoci dne 8 ledna a ve
čtvrtek ráno dne 1) ledna o 1:50 hodině budeme ve Vort Worth
Texas Do Camerori přijudeme ve čtvrtek ve 'i hodiny odpoledne
Do VVillie Texas přijedeme večera odtud vyjedeme po dráze
Aransis Pas přes V oakiiui Kimucdy Hkidmcre do Alice a odtud

mi naíe pozemky Kdo by m chtěl z Texasu k výpravě přidat
necht dopíše dva dny před výpravou na John JI Shary care of
llondřik Hros (Jameron Texas Kdybyste tam přijeli před neb

po výletu navštivte naši úřadovnu iTi Chaparral St (íorpus
Christi Texas O podrobnosti dopište na
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a té říkáme zkušenost A jfřecc
jsou okamžiky kdy pohlížejíce na

život a zábavy mládeže nynější

přiznáváme si v duchu jaksi li-

chotivé! uch my umělí jinak se

bavit my uměli jinak mládí uží-

vat A klameme we snad i tento-

kráte jako jsme ( klamávali do-ku-
d

jme bylí mladými
Prchá rok starý — nf žije Nový

rok !

A pociťujíce 'dobře jako by
nám bylo trudným louécuí v ti-

chém pokojí v sa mol ě ve spolče-iiost- í

vlastních hloubavých ne-

ústupných myšlének vynašli jsme
zpfMob jakým bychom loiiěeuí si

osladili nastolili jsme hvatého

Myl vest ra na vrcholí roku a uéí-ní- lí

jej palrom-- veselé zábavy
rozkoše hlučných pilek kvasů I

Svěřujeme ie inu cee oddáváme

se v jeho náručí loifccní veselé-

mu při němž na míslé slz tekou

Jproiidy chmelovíny vína éaje
shromažďujeme he kolem stolů

jež prohýbají e pod tíží různých

jídel a nevděční jak jíž lidé jsou

ubíjíme nebožtíka starý rok i

hlučným smíchem a bezuzdným

potlesk m a když dobíjí poslední

jeho hodina padáme rozjitřené je
dui druhému do nárié" e vítáme

hliiéné rok nový o němž nevíme

jak se k nám zachová a jejž po

roce rovněž s hurónským pokři-

kem pochováme

Ale dříve než Ke dáme h tím

Novým rokem neznámým rokem

na celých dvanáct měsíců kopnlí- -

rovat rozlijme se beze hněvu a

upřímné se starým dokonávají-
cím upracovaným ukašlauým

rokem 1W7 jemuž liru jí
plíce posledními stony jako špatné
zaklížená harmonika a jenž vzhlí-

ží k nám posledními svými dny
tak prosincové ustydle a ubreée

ně jakoby prosil z hloubi srdce

"Prosím vás nastavte mne je
šté o kousek o kousíěck já bil

bu hodný já to už vícekráte ne

udělám "

A co vlastně? Cím pak vám

ublíil '

Inu nedá se všecko několika

slovy říci a pak tuké jeden élo- -

věk všechno na něj nemůže vědět

Ale jděte od jednoho ke druhému
a [dejte se budete slyšet pěkné
věcí Tamhle pan Pospíchal se v

tomto roce oženil — a do smrti

nezapomene ubohému roku l!l'7
že mu 4ovťil na &ijí "sladké bře-

meno" které se jmenuje Kosalie

které váží dobrých dvé sté liber
a které denně připomíná p Po

spíchalovi že mu dal Pán Můh uši

k slvšení a hubu k — mléční! Ale

kdyby i pan Pospíchal odpustil
dokonávajícímu létu Páně l!)l)7

tento špatný vtip neodpust! mu

ten druhý mnohem horši že to-ti- ž

mu pověsil krom druhé polovi-

ce na krk i celou důkladnou uvě-

domělou — tchýni Pan Pospí-

chal dá si libit nějaký žert ale

takový žert přcoihuje všechny
meze a pan Pospíchal nepůjde o

Sylvestru dříve ze salonu dokud

ueudeři poslední hodina nešťast-

ného roku !!))" a dokud nepo-

stihne jemným 'ichein ten táhlý

bolestný vzdech jenž právě o půl-

noci všehomírem zachvěje

Podívejme se tamhle na pana
Nešťastného s jakou jizlivostí vy-éká-

pe lední trt'eií zpropiideué- -

ho roku 1!)7 a jak stírá h

roházeiicho hutni bílou pěnu říz-

ného moku hledě při tom na ho-

diny aby nepropásl iiejposlednéj-- l

šk tnuti nenáviděného roku!
Nu nemějte mu za zlé neiika

pn7 má u něho důkladný vrou- -

'Jtatil totiž inventář pane

ctaíuho plave pletl (vitucm'
devátou dcerou a pan Ncšťa! ný

učni se svou výroční bilanci na-

prosto wpokojcii - vždvf poóítal
Že tentokráte jisté to bude kluk

h to tim spiše au ho všecky nou-sedk-

bonu docela liepe-- n il

jišťovalv ie pani Nešťastná je
tentokráte ve tváři jak alabastr
i taková stará prii"tvka pravi

ie o ey bude klučina KdJ
ne může e iMuvčk lopibt jdi
tedy k čertu paif!

tik ďde a tak dále kďJ
itutíe uvádí ti viecbni příčiuy

pro llči Upadl fok l'1í do nelili
n vak i to imiuí a lení

kaieiidirc něitoji pít tel imiČIo
roku

Stali barbarští utrhlo v kt
čdi tu I lurlvoUiiH a Indiáni a

ifattii A i ItcuiA iiui to ďond
Set o trl V "te II tm V ciil

liU ť'm vl i ko%ti pak

jen šílená honba za bludičkou kon

číc! trpkým nkhtmáiiím ale v dosa-

hu každého jest lék který pomňŽe

přirozeností pří uchovaní zdraví a
je-l- i zlomeno vrátí mu je Tisícové

přesvědčili o pozoruhodných via

stnostech Dra Petra líoboka zvlú

stě v onom případu Je to starý a

obyčejný domácí prostředek ule

lépe jest přisjcisoben k mvluhíím

lidským než co jiného dosud objeve-
ného H moudrým rozmyslem není
dán do trhu jako věc obchodní aby
s ním prostředníci prodavači mulou-vul- i

ale dodává se lidem přímo od

majitelů Dra Peter Kohrney tt Sons
i o Íi -- IIM hi oviii' ave
Chicago III

am b 625 Chaparral 8t

Corpus Christi Tex

Zdroje
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Na hotovosti I5"a37 H
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minulých dob s těmi které nyní

prožívá Hlzy horké slzy vy

Iryskly jí z oěí a Melicharová ra

ději snažila se nemysleli nu ty

doby
Zrychlila krok Ještě několik

okamžiku a došla k synovu obydlí
Dech se v ní zatajil a zarazila ne

na chvílí jakoby nabírala ail A

ješlé dříve než ne vzpamatovala
otevřely se dvéře a Ondřej vš

cek nějak přepadlý bledý hubený
v tvářích h se smutkem v nevy
spalýeh ocích jí vítal

"Vítám vm maminko! To jste
hodná že jste přišla Je s ní zh
— velmi zle Doktor zrovna ode

še) Mnoho naděje mne' nedal"
hovořil Ondřej trhaně jakoby ze

mih Jtledé rty se mu chvěly i' i
plnily se slzami

Matka Melicharová na chvílí za

ražena byla chorobným zjevem sy

novým a ní sebou nepohnula Ne

promluvila ani slova a jen údive

nými zraky pohlížela na utýranoii
synovu tvář jejíž bolestný výraz
budil v srdci jejím hlulhký sou

cit '

Mateřská láska která na nějaký
ěas jakoby zanikala v bolesti nad
nevděkem synovým náhle znovu
se probudila
"1'ojďte dál maminko! A za

poměříte na všechno I'ro všech-

no co vám milého zapomeňte!
Dnes je štědrý den — vzpomeúti
si jak jame se vždy naň těšíva-li- "

Dále nenudil Hlas se mu

nějak zlomil a nějaká bolest

vznícená těmi vzpomínkami otřá
sla jím
Matka Melicharová vešla beze

slova do světnice Ještě na prahu
se zastavila jakoby váhala ale

pak rychlými kroky přiblížila se
k lůžku nemocné

Mladá matka uslyševši hovor
Mivedla oci Myla bledá jako ten
sníh venku a na tvářích dobře zna-teln- o

bylo že trpí
"Vítám vás maminko" řekla

nemocná tím jazykem KU-rýi-

mluvil její muž Snažila se

nu nezvyklou 'návštěvu ale

zůstalo pouze při pokusu Chtěla
vztáhnout i ruku k matce svého

muže al marné se o to pokouše
la Myla tuze sesbiblá Nebylo
to kypré hezké a žertovné dévce

jako druhdy bvl to pouze její
stiu
Stará paní Melicharová chvíli

tupě dívala se na nemocnou ja-

koby ani uvcí iti nechtěla že je to

áeioi OinlřejoVH Oci se ji ukuli

ly a mi jednou bylo ji nesuilrné lí-

to že chiiVuU se k manželce svéhu

im tk upjaté tak cie Ta iV

ská slova jej nemocné sphnuU ne

rdi jakoby ji ni smil iU

"Je vm le virte" řekla
stalciika a rukou pohladila !ie- -

mocnou po !ae Il Csji trtlltt
lulka hlavu uklouíU a o éciiuí

přemýšlela
"Kde mile d(4tkt pUU e

hi rhvití Ofttrjt jako ! 04

"J VíHtljU svéluici rred
clniU luuul MyU idn komedk

Up) ho" fhovořil Oolfcj
"J tt r'tMiulí ddé a lbW j'
4iu hobcu" hovořil ml lý o

te d! 'S4l IMlde fttho
míli rdot "
"Svjli " íikU

fenk #rdU ♦ ! u t Jt ni

he hudí rtterá vzpomínku
iá evrékem kamen vc úkrylu
il hled písnička vám zacinká

To básníkíív je Bellem chudý
Jak rlítětí čn všecko vzal!

Ať! — ' vánoéní té zlaté rudy
pře jiskřičku jsem vykřesal!

OTAKAR CHARVÁT

Smíření
Ivaku-snicrick- vflnwnl jnivíilkn

Stromy byly hílé cesta bílá vhV

kojen obaleno bylo bělobou na

padlého hfiébu A když slabé pro
mincové slunce na okamžik prora
ilo chuchvalce zatemnělých mlh

'zatřpytilo všechno tisícerými
jihkramí a krajina proměnila v

nádherný obraz plný lesku a bě

lostné krasy
Htaia paní Melicharová tw na

své cestě na okamžik zastavila a

plna údivu rozhlédla se po wtro

mech obalených jíním po obru
háeh domku a plotfi třpytících se

miliony jisker jakoby ani uvěřili
nechtěla že všechno kolem v malé

divili muže lak zknWičti Od

rána bylo jaksi smutno Jíčlavá
hustá mlha válela se po zemi za

biilujíe všechno v dohledu do své-

ho neproniknutelného pláště a

rozlévajíc kolem smutek prvních
clmí zimy A tu jediným pocclcm
slunce vše proměnilo e v křišťál

8 krajina zajásala ve své bělostné

nádheře

Mylo v tom cosi dusí i srdce o

koiizlujíeího a i vdova Mclicharo

vá cítila že nádherný ten obraz na

několik okamžiku odvrátil ji od

Nimitných myšlének jež náplňová
1y celé její nitro už od rána

A nebylo také divil Hned čas

né z rána ještě takřka za úplné

tmy vyburcoval ji syn Ondřej a

se slzami v oěích ji prosil aby

přišla k němu že ženě jeho po

darování života prvorozenému ho-

šíku se píitíiio a že stav její
vzbuzuje vážné obavy Aby jen
na všechno zapomněla a přišlu ne

boř mhiiiu nemocná si toho přeje
A dříve nechtěl odejiti dokud Ke

in ii nedostalo slibu 'že babička

přijde
A pnul Melu harová klu nerada

Ouši její znovu uloiiicovala ho

lest sotva před tím utišená bo-

lest je vuíeena byla tim že nyii

Ondřej jedilláéck její oženil e

Irciuikou která nemuiiu"l atik je
dutému českému slovu Pravda

hekí to b l děvče lc co platím

kdyi nebylo t t krve která prou-

dila idami Mrliehnfuva rodu a

kdil iiemluiU tt řeči kterou

juko kUd ona i před roky
mfVly toul thráill ku kter ti-

sku niiwfdl s vinitUi l vi uvalil Je

ibni$m iih Oiidírj rudtl

titm ul v Americe ale rodič

níuitU mř ahy vuj tV

ík)' piHl nikdy m #imiiuii I aby

w titl"l ly Uude trdí k

ucítit hUd
Tíisl Mdithro4 tirnunn?! 1

jk h i atboi ih m liml
MM k rd akv %nmnitivl

iby n'pi'bl ji tk Vřliki IkWí
Ult kw kU4 Jj itfa
vnU

'

en tk ijiS # ji tltnn

ii

a vnikala i sem kde nřed chvílí

stanula — Smrt
Ve světnici bylo ticho Jenom

dvě živoucí bytosti vzrušeně oddy-

chovaly Iékiiř cítě se zbyteč-

ným před chvílí odešel

"Je konec" v slzách promluvil

Ondřej a oéíma zabloudil k Mnré

své matce
Klcéeln jako on u lůžka mrtvé

matky jež durová vši život dítěti

jejího syna odešla v nvéty nezná-

mé Kleéela a horkými rty líbala

vychládající ruku zesnulé a slzy

velké jako hrachy stékaly jí po

tvářích
A venku podruhé rozhlaholily

e zvony a jesté radostněji než

prve zaznívala píseň vánoéní

NA SKLONKU ROKU

Pru "Pokrok" li í Kusu Heky

Ať se k nám starý prchající rok

zachoval jakkoli — vždy se s ním

louéíme tklivé jaksi neradi ne-

boť každým rokem do věcnosti

zapadá i kua našeho života Iou-'"íin- e

se n dokonávajícím rokem

louéíme se s drobtem Života jejž
unáší sscboii Není nikdo mezi

námi jemuž by ntarý rok nebyl

něco dal anéb vzal ale všecky do-

hromady oloupil o kus pokladu
nenahraditelného — o špetku své-h- o

mládí !

Do jistého věku necítíme této

ztráty Ano do jistého věku ply-

ne éiovtMvii život pomalu zoufale

pomalu Chceme býti staršími

hněv se v nás probouzí že m'i

svět považuje za děti toužíme po

dospělosti po letech mbldiéek po

vousu děvčátko po dlouhých suk

ních a illoiirnc i coiiccli ale l'
jt'etliHMt ntniteiue iiZasli nu jistcniNfV
oitti Vldliue že nbouttlit kolem

nás íada let máme již nun i dlou-

hé sukué i ty dlouhé žádané co-p- y

- náhle Milkujeme ruce a

rádi bychom proud ěasii xadrželt!

Nadarmo! Dobu let i let i vrck
píibvvi jl profckakuje ouviii i

vUuiii stříbrná nit - mládí mi

eo ihroiitiht st Jo V l enosti

joie miiii ženami otci matkami

(Hitaji skane nkd %tit lítosti

hulit uejmue dětmi {

J i io4!o lidí kleji bv pl iřUali

ts lúili mládl světci dobře Af

jnw křcjfcili ee pdnřji af jmne

tndovtU M-b-
e

vtťji a itaru

iuěji - ki lěiiui hivlii- - rhub'
kdt diiuiiit4 se linUd v'So d

U

Kdl Jif ďwpěll H(OÍOi'U '

Uib ídi litin h brhoui ii y

ii i U dfdh mládí Uliti i# b

rhoiw Jim hMpodif t!t ie bi

i Hmu pre inid iuutu fntuí

Vedle naleznete zprávu o stavu
obchodu této banky včetně do
:t prosiiic tnu" Tato zpráva
jest udělána r přlkau stútnllio
auditora pod jehož přísným do
bludem 1 14 tu hlinka piléii A

xasbihtije abyste ji poilr bdi sve

liejlepil úve a bedlivé kollice

Vykazuje vitečuý výšíc k My

jsme si toho vidorni a ihceiim

byste n tulii uvčdoi lili vy

droje na hotovosti ro ni( o

tmcř trojiistohnémti obil mu ?
ladúvauémti uskuntnt co 1 vi Jě(
o im lijte jité éiUvti
Velice otmíirtaiMl ti y

správu Mámu a tu
dabuá tprávu epmvAujn
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nat k plni iluvcře strany
v w b klientu a veiejooitl iWy

lmvitjeiii luliuliii Vám uii
přetnou eCdivoti ochotnou
tluibit ra kterákoli dobiv
pmviivfttiá I4iik4 mdle tuMnili

pru i kiiilk la ny r !

t učiittmw pru V

4djlc opím ibriie Wlli
A ikoama) lula pru jtjl
putrubuoti inimriiiiuo f

k Uitm ucketul

riiiiiti Tmi i sn in tni
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